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25 Konferencja „Miasta w Internecie” to jubileuszowe spotkanie liderów transformacji cyfrowej w Polsce. 

Warszawa na dwa dni stanie się miejscem spotkania idei kreowanych na poziomie centralnym  

z oczekiwaniami i kreatywnymi pomysłami na poziomie lokalnym i regionalnym. Jak zwykle, debata 

prowadzona będzie w gronie przedstawicieli Rządu RP, samorządowców, ekspertów i naukowców, 

właścicieli i menedżerów firm, a także organizacji pozarządowych.  

Konferencja „Miasta w Internecie” to wydarzenie, na które czekamy cały rok. Przygotowując je dla Państwa 

staramy się sprostać nie tylko Waszym wysokim wymaganiom – tak merytorycznym, jak i organizacyjnym 

– ale także standardom, które sami na siebie nakładamy. Mamy nadzieję, że po raz kolejny wspólnie 

przekonamy się, że KMWI to najlepsza platforma dialogu na temat cyfryzacji!  

DZIĘKUJEMY, ŻE JESTEŚCIE Z NAMI! 

 

Aby ułatwić zaplanowanie oraz przygotowanie się do Konferencji, 

przekazujemy Państwu niezbędne informacje organizacyjne. 

 

 

1. Miejsce konferencji 

 
Wszystkie programowe punkty konferencji odbędą się w Airport Hotel Okęcie.  

Jest on zlokalizowany w pd.-zach. części Warszawy, przy zbiegu dróg krajowych: S2, S7, S8,  
w bezpośrednim sąsiedztwie Lotniska Chopina. Jedną z jego bezsprzecznych zalet jest dogodne 
połączenie hotelu, poprzez sieć transportu publicznego, tak z centrum Warszawy, jak i węzłami 
komunikacji dalekobieżnej.  

 

AIRPORT HOTEL OKĘCIE 
ul. Komitetu Obrony Robotników 24 
02-148 Warszawa  
http://airporthotel.pl/ 

 

2. Zakwaterowanie 

 

Doba hotelowa w Airport Hotel Okęcie, gdzie będą zakwaterowani uczestnicy konferencji trwa od 
15.00 do 12.00. Uczestnicy Konferencji, którzy wykupili w hotelu nocleg mogą liczyć na szybsze 
zakwaterowanie w środę, 22 czerwca, ale tylko w miarę zwalniania się pokoi. Informacje na ten temat 
przekazywać będzie recepcja hotelowa. Uczestnicy oczekujący na wejście do pokoju mogą skorzystać 
z hotelowej szatni oraz bagażowni zlokalizowanej przy głównej recepcji, w której będzie możliwość 
przechowania rzeczy do czasu uzyskania klucza od pokoju. 

http://airporthotel.pl/
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3. Jak dojechać? 

 

Wszelkie wskazówki, jak wygląda komunikacja (samochód, autobus, pociąg) na miejsce konferencji 
oraz kwestie opłat parkingowych w hotelu można znaleźć na stronie. 

https://25.kmwi.pl/lokalizacja 

Organizatorzy nie zapewniają miejsc parkingowych.  

 

4. Recepcja konferencyjna 

 
Po przybyciu do Airport Hotel Okęcie prosimy o bezzwłoczne zgłoszenie się do Recepcji 
Konferencyjnej - znajdować się ona będzie na pierwszym piętrze, w strefie konferencyjnej hotelu. 
Podczas rejestracji otrzymają Państwo identyfikatory oraz materiały konferencyjne.  

Recepcja Konferencyjna będzie czynna od godziny 9:00 w środę, 22 czerwca do godz. 16:00 w 
czwartek, 23 czerwca.  

Recepcja hotelowa czynna jest całą dobę (doba hotelowa trwa od 15.00 do 12.00). 

 

5. Przebieg konferencji 

 

Uroczyste otwarcie konferencji nastąpi w środę, 22 czerwca o godz. 11:00. 

Szczegółowy program, na bieżąco aktualizowany, znajduje się na stronie konferencji 
https://25.kmwi.pl/program/dzien-1  

Wszystkie sesje plenarne, debaty oraz sesje równoległe odbywać się będą na terenie Airport Hotel 
Okęcie na pierwszym piętrze w części konferencyjnej w salach Galaxy.  

W trakcie trwania konferencji, na parterze będzie miała miejsce wystawa technologii oraz rozwiązań IT, 
oferowanych przez firmy – sponsorów i partnerów Konferencji. Serdecznie na nią zapraszamy! 

Konferencja zakończy się w czwartek, 23 czerwca ok. godz. 15:30. 

 

6. Posiłki podczas konferencji 

 

Posiłki zapewnione przez organizatorów w ramach opłaty konferencyjnej: 

ŚRODA 
 obiad               13:10 – 14:00 
 przerwa kawowa                                         16:00 – 16:20   
 kolacja       od 20:00 
 

https://25.kmwi.pl/lokalizacja
https://25.kmwi.pl/program/dzien-1
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CZWARTEK 
 przerwa kawowa                     12:20 – 12:30 
 obiad                    15:35 
 

 

7. WIECZÓR 25-LECIA KMWI – UROCZYSTA KOLACJA 

 

Pierwszy dzień konferencji zakończy się uroczystą kolacją w Sali Galaxy w Airport Hotel Okęcie, I piętro. 
Miejsce, w którym brali Państwo udział w sesjach i debatach zostanie przearanżowane w salę 
bankietową. Mamy nadzieję, że spędzą Państwo z nami miło czas w atmosferze wspomnień i rozmowy 
na temat ostatnich 25 lat historii naszej konferencji, przy dobrym jedzeniu oraz trunkach. Te ostatnie 
(wino białe, czerwone, piwo)  serwować będziemy do godz. 23:00.  

Strój preferowany: smart casual. 

 

8. DODATKOWE INFORMACJE 

 

W trakcie trwania konferencji na terenie hotelu dostępna będzie bezprzewodowa sieć WI FI:  
25KMWI,  hasło: 25latkmwi. 

 

10. Materiały pokonferencyjne 

 

Wszystkie prezentacje z konferencji zostaną udostępnione na stronie 25.kmwi.pl  
w formacie PDF. W serwisie umieszczone zostaną także nagrania video z przebiegu całej konferencji,  
a także filmy pokazywane w jej trakcie. Jak co roku, zapewniamy obszerną galerię zdjęć. 

W chwili obecnej jest już możliwość zapoznania się ze sylwetkami naszych prelegentów 
https://25.kmwi.pl/prelegenci  

 

11. Biuro organizacyjne 

 

Informujemy, że we wtorek 21 czerwca, wszyscy pracownicy biura organizacyjnego będą w drodze na 
miejsce konferencji i nie będą w stanie na bieżąco odpisywać na Państwa e-maile. Dlatego w przypadku 
jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt telefoniczny z Kingą Wojtas – tel. 503 935 921 (uczestnicy) lub 
Anetą Złotnicką (prelegenci) - tel. 600 459 578. 

Życzymy przyjemnej podróży 

DO ZOBACZENIA W WARSZAWIE! 

https://25.kmwi.pl/prelegenci

